
 

 

UCHWAŁA NR 86/VI/2019 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 1 i pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.)  

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Nr 383/XXIV/2018 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki w tabeli dodaje się wiersz  

Lp. 6 w następującym brzmieniu:" 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

6. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 

". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6337


		2019-09-19T12:17:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




